

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gastronomi Elva AB

Org.nr. 556706-6815

Räkenskapsåret

**2021-07-01 – 2022-06-30**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Tyrén, Styrelseledamot  
2022-10-17

Styrelsen för Gastronomi Elva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01-2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Borås och bedriver cateringverksamhet i förhyrda lokaler i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en lång pandemi så kom efterfrågan på catering tillbaka väldigt bra vilket inneburit att omsättningen under räkenskapsåret ökat med över 70%.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 964 712	2 234 933	2 797 457	2 074 674	3 690 151
Resultat efter finansiella poster	543 531	-97 525	300 033	43 368	617 921
Soliditet (%)	75,00	83,00	77,00	67,00	68,00

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	662 206	-97 525	664 682
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-97 525	97 525	0
Årets resultat	0	0	362 198	362 198
Belopp vid årets utgång	100 000	564 682	362 198	1 026 880

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>564 682</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>362 198</b>
<b>Summa</b>	<b>926 880</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>200 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>726 880</b>
<b>Summa</b>	<b>926 880</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2022-10-06.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		3 964 712	2 234 933
Övriga rörelseintäkter		114 723	252 210
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>4 079 436</b>	<b>2 487 143</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 191 327	-694 650
Övriga externa kostnader		-723 178	-673 351
Personalkostnader	2	-1 552 469	-1 097 683
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 863	-79 967
Övriga rörelsekostnader		0	-38 880
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-3 535 836</b>	<b>-2 584 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>543 599</b>	<b>-97 388</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-68	-137
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-68</b>	<b>-137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>543 531</b>	<b>-97 525</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-112 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-112 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>431 531</b>	<b>-97 525</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 333	0
<b>Årets resultat</b>		<b>362 198</b>	<b>-97 525</b>

# Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>1</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 545	174 408
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 545</b>	<b>174 408</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 545</b>	<b>174 408</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		108 367	52 130
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>108 367</b>	<b>52 130</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		371 104	59 619
Övriga fordringar		0	55 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	25 413
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>391 104</b>	<b>140 774</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>4</b>		
Kassa och bank		859 643	433 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>859 643</b>	<b>433 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 359 114</b>	<b>626 683</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 464 659</b>	<b>801 091</b>

# Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		564 682	662 206
Årets resultat		362 198	-97 525
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>926 880</b>	<b>564 682</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 026 880</b>	<b>664 682</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		112 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>112 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		153 441	57 458
Skatteskulder		7 571	0
Övriga skulder		137 267	41 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 500	37 679
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>325 779</b>	<b>136 409</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 464 659</b>	<b>801 091</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

<b>Tillämpade avskrivningstider</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Medelantal anställda	2	2

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	399 833	521 539
Inköp	0	25 322
Försäljningar/utrangeringar	0	-147 028
Utgående anskaffningsvärden	399 833	399 833
Ingående avskrivningar	-225 425	-172 332
Omklassificeringar		26 874
Årets avskrivningar	-68 799	-79 967
Utgående avskrivningar	-294 224	-225 425
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Redovisat värde	105 609	174 408

### Övriga noter

### 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000

  

	2022-06-30	2021-06-30
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Borås

*Johan Tyrén*

Johan Tyrén

**2022-10-06**

**Styrelseordförande**

*Jonas Nelson*

Jonas Nelson

**2022-10-06**

**Styrelseledamot**